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Janne Kortteinen

Paljain jaloin palavassa
viinimarjapensaassa

ntamo
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Nisteille, spurguille, rikollisille, raiskaajille, itsemurhan, koulumurhan, kansanmurhan tehneille
vankilassa istuville, luovuttaneille, eksyneille, hukkuneille, kadotetuille, pelleille,

ääliöille, runkkareille, perversseille, häiriintyneille, mielisairaille,
unettomille, epätoivoisille, elämäänväsyneille, viimeisille,

kuolemaisillaan oleville, pudonneille,
vajonneille, hajonneille, keille,
särkyneille, syrjäytyneille,

epäonnistuneille,
hyljeksityille,
yksinäisille
paskoille

suurella r a k k a u d e l l a Janne
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Ihhahhaa, ihhahhaa hepo hirnahtaa

Ihanaa, ihanaa, onhan ratsastaa
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Suojatiellä ratsastaja

Vauhtiin vääntyviä naamoja ujui ylisoljuvassa pellissä, jonka tuulilasikäärmeinen ärinä kääri seisan-
teen sisälleen niin kuin tienvarsiraadon alas valahtavaan liinaan. Tööttäävään korinaan luikki nolla-
ulotteisia jumaelmia niin kuin taustaan siksaksittuja askarruksia, yöilmaan keisarinleikeltyjä olioisia
aukkoja, joiden sisäänpäin kääntyneet ääriviivat läikkyivät hätävilkkuviin, pakoputkisiin, ylinopeisiin
virtauksiin niin kuin ihmi.

Ilmamainen mykky hengitteli penkalla. Suojatie kuultui mykyn lävitse jonkin kaukosäätävän seu-
rannan rannanvalvovalla nauhalla, suurennuslasimaalausmaisen, sydänyöllisen löllynnän koneöljyise-
nä löykkiönä, johon Sunnuntaisin keräännytään ensimmäistä edellisen hetken vereneteisessä väläh-
dyksessä, jonka sääriin kääräistyssä Ryöpsähdyksessä vyöryvät tyhjyydet kuuromykkäsokon, sykkivän
syvyyden ulostuloaukotuksiin, salametsästäviin siemensyöksykierteisiin, yllään ylleen heittyviin ylös-
alaisiin ulkoilmatilaisuuksiin, nukkumaanmenopaluuaika-avaruuksiin, yönylisiin kellarikierroksiin,
sätkivän huumaavan lunen imukudoksiin

joina ängytään, syövytään, siinnytään, hyöytään, äärrytään, piirrytään, yövytään, täydytään, vii-
vytään, löydytään, äidytään, noidutaan, aeiouyäöytään ja uidaan yökköstä ulos ulinaan, ulkomaalaa-
vaan tuudinmuminaan, ympäriämpäröivään löytötavarajunaan, äkkilähtö numero ∞:n ikkunapölyyn
pyyhkiytyvään hymyyn, josta aamu virtoaa uneliaanvenyneine väikkeineen, jänismatkaavaan aamuu-
annainaavaan, aamuuannainaave, aamuuannainaamen. Hän

juoksi.
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Ensimmäinen raita. X-molli.Toinen.Y-duuri. Kolmas. §is-duuri. Neljäs. K-molli. Hän

kaatui.

Tolppa piipitti nopanheiton päässä niin kuin tyhjä toteemi. Jättiläissilmäistä valoa syöksyi yli so-
kaisevana jyrinänä, jonka yötä käyvä viiru jäi pimeään niin kuin räpäys päilymään. Silmäysmäinen
valo viilsi häneen ikiaikaista oikotietään ja hätäsisäänkäyntiään kotiintuloajattomiin, taivaanran-
tautuviin, kuiluisteleviin kuolinnaamiaisiin, napanuorallatanssiaisiin, nollansiin, huomuuntuviin,
ilmansuunnattomiin siellätäällätuollaolohuoneisiin, ihonmuaisen Iäisen olohopeaisiin yliluonnok-
siin, kilometriennieluisiin, salmiakkiliaanisiin, ilotulituslangallisiin lumoussuoniin, Yönmurtajaan,
jalokivikausiin, kalloilevaan, lapsivesivärimaalaavaan, ristiinnaulautuvan kajon Ainaajaan, elävältä nyl-
kevään, häissään häähkyvään kyyhkyshämärään, tuulenkutuisiin, kudosmusteisiin kuiskauksiin, kos-
ketuksiin näkymättömiin, äänettömiin näkemiin, lävitse lähtemään lähteviin viimeisiin viileneviin
suihkulähteisiin saleihin, tiheneviin unibongotuksiin, uhanalaisiin tahtilajeihin, Aavaellusvalssilmää-
niin, verenpaisumuksiin, aurinkokauhuun, kristallihämyhäkkiin, avaruusuun, ylösalasnousemuksiin,
jälleenkuolemiin. Hän

kuuli:
Salaa alla allaan ala Salaa alla allaan ala

Illalla allaan Allah Illalla allaan Allah

Aamuuanna Aamuuanna

Muuannaina Muuannaina

Ainaava Ainaava

Ainaaja
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Ilmanohuet neulat lävistivät ammottavia vilahduksia siivekkäille, huoneettomille, verta vuotaville
seinilleen. Hän

näki.

Sen.

Suojatien tuolla puolen.Vastassa

Yhä.

Sen.

Joka odottaa valonsa vaihtuvan.Vatsassa

Yhä.

Sen.

Joka on ryömimäisillään punaisia päin.Yötä vasten

Yhä.

Sen.

Äänettömyyden. E n n e n

Yhä.
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Siellä.

Tuollatäällä. Suojatiellä

Huikaisevine häämötyksineen, häämöttävine huikaistuksineen

Yhä.

Sen.

Kesken kaiken. Kaiken

Yhä.

Sen.

Yhden. Niin pienen

Yhä.

Sen.

Kyynelen

Hän osoitti onnenkeltaista valoa ja lyyhistyi STOP-kyltin juureen. Hän
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Verisitruunankelot kasvavat kasvoja ja askelta hiljaisuuteen. Leguaanit katoavat opaalinhohtoiseen
syvyyteen. Jättiläismustekala munii pääkalloja, joista kuoriudutaan ujeltavaan tuhatjalkaiseen lauk-
kaan. Uusi kuu on vihkisormus :n oikeassa nimettömässä. Kaksi pientä paljasta jalkaa kii-
tää yli yön, kuin niissä heräisivät eloon sanat ”Pilvet ovat taivaan jalanjälkiä”. Ainaava on haava laavaa
auki aikaan. Lentävässä piikkimatossa lukee TERVETULOA. Merenneitoperhonen palaa lilaliekkiseen
silmään. Lähde
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kahlaa hänen silmänsä sinisessä pimeässä

ui niin kuin lapsi valkoisessa viinimarjassa



Paljain jaloin palavassa viinimarjapensaassa on viattomuuden manifesti, jonka muoto vaihte-
lee laavavyörymäisten näkyjen, ilmestysten, epifanioiden, illuminaatioiden, enteiden, aavistusten
ja vaikutelmien sekä minimalistisempien runojen, fragmenttien, haikujen, naivismien, suoran pu-
huttelun, munanheilutuksen, saarnan, rukouksen ja sydänäänien välillä.

Kirjan ytimessä on Totuuden, Kauneuden ja Vapauden kirkuva hypnoosi, jossa SEKÄ
ETTÄ EIKÄ KUMPIKAAN häviävät Herakleitoksen pyjamanhihaan ja näennäisyyksien Iäisen
iirisvirran väliverho repeää ja sulomyhkäinen alkuykseys huutaa Hänen lempinimeään synnyttäen
säkenöivien unelmien ja painajaisten yliluonnollisen tsunamin, HETKENtsunamin, kyyneltsuna-
min:Yönpaisumuksen, jolla surffata ilmaailmojen yön Iäisyyksien skitsahtaneisiin, huumerikolli-
siin, ehdollisvangitseviin mielikuvituksiin.

Kauhistuttaa, ihastuttaa, yllättää, itkettää, naurattaa, leijailla, ahdistella seksuaalisesti, sylkeä,
oksentaa, puukottaa, pelata ping pongia yinilla ja yangilla, hakea napanuorallatanssiin, epäonnis-
tua, myydä huumeita, lumota, noitua, kusettaa, seppoilla, imettää, sateenkaarrella, kuiluistella,
ristiinnaulata, syleillä ja vapahtaa. Suggeroida, traumatisoida, hypnotisoida, karamellisoida, syn-
tetisoida, kannibalisoida, pneumatisoida, hyperventiloida, pastöroida, analysoida, buyakashoida,
galvanoida, desinfioida, sabotoida, vivisektoida, äyskäröidä, flambeerata, D3-vitaminoida, lalalaloi-
da ja ouagadougouasoida.

Ampua singolla väärin päin ja tehdä Todellisuuteen Jack Russel-terrierinovia, tirkistely-
aukkoja, likaisia persreikiä, mainoskatkoja, Glory Holeja, ampumahaavoja, pyykkikuiluja, uima-
laseja, Pikku Kakkosen postiluukkuja ja Ferrari 404-avaimenreikiä, joista Aurinkokatse voisi mehu-
ta, glglglta, blblblta, yökköstellä, ninjasuihkuta, kosketa, varjoliihota, benjihypätä napanuora kiinni
yössä ja sataa golfkallonkokoisina pääsiäisrakeina ja jättiläisvampyyrikalmarinmunina.

Rakastua olennonpohjiaan siihen

ETTÄ
YLIPÄÄNSÄ

VAIN

Kuuntele. He olen piiloudumme sinuun. Katso 9 789522 151360


